
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 020  DEL  23/04/2021 

Oggetto: Modifica orario contratti di lavoro  

 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce 

Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del 

D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato 

insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Atteso che in data 14/04/2021 con Delibera del Direttore Generale n. 138/2021 l’Agenzia Regionale Emergenza 

Urgenza (AREU) ha assegnato allo scrivente Comitato n. 2 postazioni 118 (Palazzolo sull’Oglio e Iseo) con inizio 

servizio in data 16/04/2021 per la postazione di Iseo ed il 04/05/2021 per la postazione di Palazzolo sull’Oglio; 

 

Verificato che la nuova convenzione ha subito variazioni rispetto alla precedente, in particolare il nuovo servizio,  

in modalità H24 MSB viene svolto a tre unità anziché a due unità non essendoci più presente l’infermiere. Tale 

variazione comporta una riprogrammazione degli orari di lavoro sia per la postazione di Palazzolo sull’Oglio ma 

in particolar modo per la postazione di Iseo in quanto il servizio verrà effettuato H24 presso la sede di Iseo anziché 

H12 in sede e H12 presso l’Ospedale di Iseo; 

 

Ritenuto quindi necessario apportare modifiche all’orario di lavoro dei dipendenti autisti-soccorritori attualmente 

assunti in virtù delle convenzioni già in essere, per l’adeguamento alle nuove convenzioni 118; 

 

Ottenuto il parere favorevole dei lavoratori interessati dalla modifica in questione; 

 

 

DISPONE 

 

1) La modifica dell’orario di lavoro dei dipendenti attualmente in forza presso il Comitato assunti a fronte 

delle convenzioni stipulate con AREU per il servizio di Emergenza-Urgenza 118 per conformarsi alle 

nuove convenzioni assegnate per il quadriennio 2021-2024, così come segue: 

 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

Per i dipendenti assunti a tempo pieno – 38 ore settimanali  

Diurno dal lunedì al venerdì  

    -  mattino: dalle ore 5,54 alle ore 13,30 (7ore e 36 minuti) 

    -  pomeriggio: dalle ore 13,24 alle ore 21,00 (7ore e 36 minuti) 

Notturno (eventuale): 

- Domenica dalle ore 22,00 alle ore 6,00 (8 ore) 

- Lunedì dalle ore 21,00 alle ore 6,00 del martedì (9 ore) 

- Martedì dalle ore 21,00 alle ore 6,00 del mercoledì (9 ore) 

- Mercoledì dalle ore 21,00 alle ore 6,00 del giovedì (9 ore) 

- Giovedì dalle ore 21,00 alle ore 6,00 del venerdì (9 ore) 

 

 
 

Per i dipendenti assunti a tempo parziale ciclico  

part-time ciclico così composto: 

una settimana a 38 ore lavorative come da orario sopra indicato alternato ad una 

settimana di riposo compensativo. 

 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

 

 

 

 
           Il Presidente 
                  Faustino Belometti 


